
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 
 

от «09» декабря 2021 года                                                                         № 53 

О внесении изменений в решение  

Сельской Думы муниципального  

образования сельское поселение 

село Троицкое от 20.12.2019 № 60 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления 

администрации Губернатора Калужской области от 28.09.2021 г. № 1686-

Ч-09/2021, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Троицкое, Сельская Дума 

муниципального образования сельского поселения село Троицкое 

РЕШИЛА: 

 

       1. Внести изменения в решение Сельской Думы  муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое от 20.12.2019 № 60 «Об 

утверждении Положения о порядке представления и заслушивания  

ежегодного отчета главы МО СП село Троицкое о результатах его 

деятельности, главы администрации о деятельности администрации МО 

СП село Троицкое и иных подведомственных ему органов местного 

самоуправления (в случае если глава муниципального образования 

возглавляет местную администрацию)» (в редакции Решений от 14.05.2020 

№ 17, от 28.12.2020 № 31, от 25.08.2021 № 33), изложив его наименование 

в новой редакции: 

     «Об утверждении Положения о порядке представления и заслушивания  

ежегодного отчета главы МО СП село Троицкое о результатах его 

деятельности, главы администрации о деятельности администрации МО 

СП село Троицкое и иных подведомственных ему органов местного 

самоуправления». 

2. Внести изменения в Положение о порядке представления и 

заслушивания  ежегодного отчета главы МО СП село Троицкое о 

результатах его деятельности, главы администрации о деятельности 

администрации МО СП село Троицкое и иных подведомственных ему 

органов местного самоуправления (в случае если глава муниципального 

образования возглавляет местную администрацию), утвержденное 



решением Сельской Думы муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое от 20.12.2019 № 60 (в редакции Решений от 

14.05.2020 № 17, от 28.12.2020 № 31, от 25.08.2021 № 33), изложив его 

наименование в новой редакции: 

«Положение о порядке представления и заслушивания  ежегодного 

отчета главы МО СП село Троицкое о результатах его деятельности, главы 

администрации о деятельности администрации МО СП село Троицкое и 

иных подведомственных ему органов местного самоуправления». 

  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

администрации сельского поселения. 

 

 

 
Глава муниципального образования 
сельского поселения село Троицкое                                 З.Г. Сварковских  
 
 

 

 

 


